
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:           /QĐ-SGDĐT Tây Ninh, ngày 24 tháng 02 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc bổ nhiệm viên chức giữ chức vụ quản lý 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO  

Căn cứ Quyết định số 37/2023/QĐ-UBND ngày 30/11/2023 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Tây Ninh Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Tây Ninh và Quyết định số 23/2024/QĐ-UBND 

ngày 09 tháng 07 năm 2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh Sửa đổi, bổ sung Điều 

2 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào 

tạo tỉnh Tây Ninh kèm theo Quyết định số 37/2023/QĐ-UBND ngày 30 tháng 11 năm 

2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức và Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ quy định về sửa đổi, bổ sung một số điều của nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ, công chức, viên 

chức, người lao động và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm quyền quản lý của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh và Quyết định số 40/2023/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, 

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và người quản lý doanh nghiệp thuộc 

thẩm quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định 

số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 22/4/2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định về tiêu chuẩn, điều kiện và quy trình bổ nhiệm, bổ 

nhiệm lại, luân chuyển, điều động đối với cán bộ, công chức, viên chức giữ chức vụ 

lãnh đạo, quản lý trên địa bàn tỉnh Tây Ninh và Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND 

ngày 15/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về tiêu chuẩn, điều kiện và 

quy trình bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, điều động đối với cán bộ, công chức, 

viên chức giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý trên địa bàn tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo 

Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 22 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân dân 

tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Công văn số 1667-CV/TU ngày 20/02/2025 của Thành ủy Tây Ninh về 

công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ Sở Giáo dục và Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 

 

 

Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Quốc Toàn- Giáo viên Trường THPT chuyên 

Hoàng Lê Kha giữ chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha. 

Thời hạn giữ chức vụ là 5 năm, kể từ ngày 01/03/2025. 

Điều 2. Lương và phụ cấp khác (nếu có) của ông Nguyễn Quốc Toàn do 

Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha chi trả theo chế độ hiện hành. Riêng phụ cấp 

chức vụ được hưởng theo hệ số 0,55. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch - Tài 

chính, các phòng chuyên môn thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, các cơ quan, đơn vị 

có liên quan, Trường THPT chuyên Hoàng Lê Kha và ông Nguyễn Quốc Toàn căn 

cứ quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 (t/h); 

- Sở Nội vụ (đ/b); 

- Thành ủy Tây Ninh (đ/b); 

- UBND thành ủy Tây Ninh (đ/b); 

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở (đ/b); 

- GĐ và các PGĐ Sở; 

- Thanh tra Sở (đ/b); 

- Lưu VT, TCCB.  

 

GIÁM ĐỐC 

 

 


		2025-02-24T02:46:53+0000
	Not specified


		2025-02-24T03:03:33+0000
	Not specified


		2025-02-24T03:03:34+0000
	Not specified




